2016/7/26 広島大学  広島大学大学院生物圏科学研究科  創立２０周年記念行事のご案内

http://www.hiroshima­u.ac.jp/top/koho_press/press/h1701­12/p_4f1872.html 1/1

>広島大学公式ウェブサイトについて（サイトポリシー）　　>プライバシーポリシー Copyright(C) 2003-2014 広島大学
＊電話番号・所在地

<編集>：広島大学広報グループ
お問い合わせはこちら

大学案内

入試情報

教育・学生生活

研究

社会連携

留学・国際交流

学部・大学院等

研究所・施設等

広報・報道

採用情報

校友会・同窓会

支援財団・基金

図書館・博物館等

大学病院

附属学校

トップページ > 広報・報道 > 報道発表・報道された広島大学 > 平成１７年１月−１２月 > 広島大学大学院生物圏科学研究科　創立２０周年記念
行事のご案内

広島大学大学院生物圏科学研究科　創立２０周年記念行事のご案内

  報道機関各位

平成１７年１０月４日

国立大学法人 広島大学

情報化推進部広報課長

広島大学大学院生物圏科学研究科

創立２０周年記念行事のご案内

　広島大学大学院生物圏科学研究科（所在地：東広島市鏡山1-4-4、研究科長：鈴木

寛一）は、昭和６０（1985）年に発足し今年で創立20周年を迎えます。

　同研究科ではこれを記念し、下記のとおり、記念行事を開催しますのでお知らせいた

します。

記

日時　平成１７年１１月４日（金）１６：００〜

場所　広島大学サタケメモリアルホール

　　　東広島市鏡山１−２−２

プログラム

　○記念式典　　　16：00〜16：20

　○記念イベント　16：30〜18：30

　　「サイエンスとジャズの対峙　−坂田明と生物圏科学の夢を語る−」

　　　出演：研究科院生、坂田明・ｍｉｉ

　　　司会：山原玲子（フリーアナウンサー）

　　　全席指定　3,000円

　　　チケット・問い合わせ　TEL 082-424-7905

　　　主催：広島大学大学院生物圏科学研究科創立20周年記念事業実行委員会

坂田明・ｍｉｉ

　2000年に結成され、メンバーはピアニストの黒田京子さん、ベーシストのバカボン鈴木さ

んです。坂田明さんの自作曲を中心に、時に、わらべうた、民謡、あるいは日本歌曲など

をも素材にした自由自在で奔放な想像力に満ちたステージは、あらゆるジャンルの壁を

軽々と飛び越えてしまった豊かな可能性に満ちたものです。“ｍｉｉ”はミイと呼称します。

2004年秋に待望のＣＤ「赤とんぼ」を発表しています。

【お問い合わせ先】

広島大学大学院生物圏科学研究科

創立20周年記念事業実行委員会

TEL：０８２−４２４−７９０５

http://home.hiroshima-u.ac.jp/gsbstop/index.html

http://www.hiroshima-u.ac.jp/index.html
http://www.hiroshima-u.ac.jp/index-c.html
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/access/index.html
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/toiawase/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/sitemap/index/dir_id/0
http://www.hiroshima-u.ac.jp/search/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/houmonsya/manabitaikata/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/explore_hu/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/houmonsya/ippan-chiiki/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/houmonsya/kigyou/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/houmonsya/sotsugyousei/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/houmonsya/zaigakusei_hogosya/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/koho_press/sitepolicy/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/koho_press/sitepolicy/p_y7h7an.html
http://www.hiroshima-u.ac.jp/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/toiawase/
https://www.hiroshima-u.ac.jp/inquiry/input/lang/ja/dir_id/0
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/koho_press/sns/
https://twitter.com/Hiroshima_Univ
https://www.facebook.com/HiroshimaUniv
https://www.facebook.com/HiroshimaUniv.en
https://www.youtube.com/user/HiroshimaUniv
http://www.hiroshima-u.ac.jp/schedule/calendar/dir_id/0
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/intro/streetview/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/camera/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/keitai/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/portal/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/intro/
http://hiroshima-u.jp/nyushi
http://hiroshima-u.jp/top/nyugaku
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/kenkyu/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/syakai/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/kokusai/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/gakubu_daigakuin/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/kenkyusyo/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/koho_press/
http://hiroshima-u.jp/employment
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/koyu_doso/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/koenkai_kikin/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/tosyo_hakubutsu/index.html
http://www.hiroshima-u.ac.jp/hosp/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/fuzoku/index.html
http://www.hiroshima-u.ac.jp/index-j.html
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/koho_press/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/koho_press/press/
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/koho_press/press/h1701-12/
http://home.hiroshima-u.ac.jp/gsbstop/index.html
http://www.hiroshima-u.ac.jp/index-j.html